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Kolejne polskie instytucje z logo HR
Excellence in Research

Warszawski Uniwersytet Medyczny, Uniwersytet SWPS, Instytut Badań Literackich PAN, Instytut Katalizy
i Fizykochemii Powierzchni PAN oraz Instytut Oceanologii PAN to kolejne polskie instytucje, które otrzymały
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logo HR Excellence in Research, przyznawane przez Komisję Europejską.

Logo HR Excellence in Research nadawane jest przez KE instytucjom, które wdrażając zasady
Europejskiej Karty Naukowca i Kodeksu Postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych,
tworzą przyjazne środowisko pracy i rozwoju. Jednostki otrzymując logo zobowiązują się do
tworzenia sprzyjających warunków pracy, rozwoju kariery oraz przejrzystych procesów rekrutacji
pracowników naukowych.

Do grona 18 polskich instytucji naukowych, które mogą pochwalić się wyróżnieniem, dołączyło pięć
kolejnych. Wśród nich znalazły się dwie uczelnie: Warszawski Uniwersytet Medyczny, Uniwersytet
SWPS oraz trzy instytuty Polskiej Akademii Nauk: Instytut Badań Literackich, Instytut Katalizy
i Fizykochemii Powierzchni im. J. Habera oraz Instytut Oceanologii.

Lista instytucji wyróżnionych logo jest dostępna na stronie internetowej. 

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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